
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №109» 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

от 22.11.2023 г.                                                                                                                   № 193 

 

 

О закреплении наставнической пары   

в МБДОУ «Детский сад № 109» 

 
 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников  в МБДОУ «Детский сад № 109», утвержденным приказом МБДОУ «Детский 

сад № 109» от 22.11.2023г. № 192 , в целях организации наставничества,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Закрепить с 22.11.2023г. по 22.11.2024 г. наставническую пару:  

1.1 Воспитатель Черныш В.Н. (наставник группы для детей с ТНР);  

1.2 Воспитатель Шмакова М.В. (наставляемый группы для детей с ТНР); 

 

Основание: согласие Черныш В.Н., согласие Шмакова М.В. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Измайлову Е.В. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №109»                                               Фадеева Т.А. 

 


